
ZARZĄDZENIE NR 106/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.250,00 zł oraz zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 6.250,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 39.451.195,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 31.388.143,31 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 8.083.052,53 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22.617,15 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 22.617,15 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 39.350.169,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 28.864.090,93 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 10.486.078,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 30.12.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 543 755,62 -6 250,00 6 250,00 543 755,62

80101 Szkoły podstawowe 12 250,00 -2 250,00 0,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 -50,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

12 000,00 -2 200,00 0,00 9 800,00

80104 Przedszkola 220 700,00 -4 000,00 0,00 216 700,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

177 500,00 -4 000,00 0,00 173 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00 0,00 6 250,00 176 250,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 6 250,00 176 250,00

bieżące razem: 31 388 143,31 -6 250,00 6 250,00 31 388 143,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

majątkowe razem: 8 083 052,53 0,00 0,00 8 083 052,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

Ogółem: 39 471 195,84 -6 250,00 6 250,00 39 471 195,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 30.12.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 224 042,70 341 743,70 341 743,70 0,00 341 743,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 299,00 2 882 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 485,00 -1 485,00 -1 485,00 0,00 -1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 485,00 1 485,00 1 485,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 224 042,70 341 743,70 341 743,70 0,00 341 743,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 299,00 2 882 299,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 203 027,58 326 878,58 326 878,58 0,00 326 878,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 149,00 2 876 149,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 485,00 -1 485,00 -1 485,00 0,00 -1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 485,00 1 485,00 1 485,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203 027,58 326 878,58 326 878,58 0,00 326 878,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 149,00 2 876 149,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 485,00 -1 485,00 -1 485,00 0,00 -1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 515,00 36 515,00 36 515,00 0,00 36 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 158 695,64 158 695,64 158 695,64 0,00 158 695,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 485,00 1 485,00 1 485,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 180,64 160 180,64 160 180,64 0,00 160 180,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 153 455,00 127 955,00 127 955,00 22 650,00 105 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 455,00 127 955,00 127 955,00 22 650,00 105 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 78 290,00 52 790,00 52 790,00 0,00 52 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 290,00 52 790,00 52 790,00 0,00 52 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 595 902,60 4 382 102,60 3 848 632,41 3 206 656,19 641 976,22 0,00 363 045,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 277,23 -7 277,23 -5 277,23 -120,00 -5 157,23 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 277,23 7 277,23 7 277,23 5 277,23 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 595 902,60 4 382 102,60 3 850 632,41 3 211 813,42 638 818,99 0,00 361 045,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 86 708,88 86 708,88 86 708,88 68 160,38 18 548,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 708,88 86 708,88 86 708,88 68 040,38 18 668,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 54 815,50 54 815,50 54 815,50 54 815,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,01 -115,01 -115,01 -115,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 700,49 54 700,49 54 700,49 54 700,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 11 343,69 11 343,69 11 343,69 11 343,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,35 -4,35 -4,35 -4,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 339,34 11 339,34 11 339,34 11 339,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 157,47 1 157,47 1 157,47 1 157,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,64 -0,64 -0,64 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156,83 1 156,83 1 156,83 1 156,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 735,12 1 735,12 1 735,12 0,00 1 735,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,99 69,99 69,99 0,00 69,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 805,11 1 805,11 1 805,11 0,00 1 805,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 510,28 16 510,28 16 510,28 0,00 16 510,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,01 50,01 50,01 0,00 50,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 560,29 16 560,29 16 560,29 0,00 16 560,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 286 300,00 286 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 800,00 284 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 028 256,71 3 814 456,71 3 640 331,52 3 091 795,81 548 535,71 0,00 3 700,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 277,23 -3 277,23 -3 277,23 0,00 -3 277,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 277,23 5 277,23 5 277,23 5 277,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 030 256,71 3 816 456,71 3 642 331,52 3 097 073,04 545 258,48 0,00 3 700,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 453 843,12 2 453 843,12 2 453 843,12 2 453 843,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 277,23 5 277,23 5 277,23 5 277,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 459 120,35 2 459 120,35 2 459 120,35 2 459 120,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 860,00 34 860,00 34 860,00 0,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 76 709,10 76 709,10 76 709,10 0,00 76 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 587,23 -2 587,23 -2 587,23 0,00 -2 587,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 121,87 74 121,87 74 121,87 0,00 74 121,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 760,00 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 880,00 25 880,00 25 880,00 0,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 156 997,01 156 997,01 64 652,01 46 700,00 17 952,01 0,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 497,01 156 497,01 64 152,01 46 700,00 17 452,01 0,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 47 109,00 47 109,00 20 459,00 17 746,96 2 712,04 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 109,00 47 109,00 20 459,00 17 746,96 2 712,04 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 146,28 146,28 146,28 146,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,29 146,29 146,29 146,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14,32 14,32 14,32 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,31 14,31 14,31 14,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 265 259,90 431 814,02 366 914,02 58 500,00 308 414,02 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 1 833 445,88 1 833 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 265 259,90 431 814,02 366 914,02 58 500,00 308 414,02 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 1 833 445,88 1 833 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 127 795,00 405 498,00 342 998,00 58 500,00 284 498,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 722 297,00 1 722 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 795,00 405 498,00 342 998,00 58 500,00 284 498,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 722 297,00 1 722 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 966,00 23 966,00 23 966,00 0,00 23 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 966,00 26 966,00 26 966,00 0,00 26 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 717,00 20 717,00 20 717,00 0,00 20 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 717,00 17 717,00 17 717,00 0,00 17 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 267 585,63 12 231 085,63 11 781 732,13 9 831 911,76 1 949 820,37 9 950,00 439 403,50 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 267 585,63 12 231 085,63 11 783 432,13 9 831 911,76 1 951 520,37 9 950,00 437 703,50 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 305 280,03 7 305 280,03 6 969 180,03 6 346 311,06 622 868,97 0,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300 280,03 7 300 280,03 6 964 180,03 6 346 311,06 617 868,97 0,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 287,55 70 287,55 70 287,55 0,00 70 287,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 287,55 65 287,55 65 287,55 0,00 65 287,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 142 987,92 2 142 987,92 2 093 987,92 1 600 099,46 493 888,46 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 145 187,92 2 145 187,92 2 096 187,92 1 600 099,46 496 088,46 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 800,00 233 800,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 425 667,96 425 667,96 424 604,46 224 090,09 200 514,37 0,00 1 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 667,96 430 667,96 429 604,46 224 090,09 205 514,37 0,00 1 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 867 648,14 2 867 648,14 633 288,97 548 129,37 85 159,60 0,00 2 234 359,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 654,91 -1 654,91 -1 654,91 0,00 -1 654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 654,91 1 654,91 1 654,91 654,91 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 867 648,14 2 867 648,14 633 288,97 548 784,28 84 504,69 0,00 2 234 359,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 778 048,42 2 778 048,42 543 689,25 526 024,65 17 664,60 0,00 2 234 359,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -654,91 -654,91 -654,91 0,00 -654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654,91 654,91 654,91 654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 048,42 2 778 048,42 543 689,25 526 679,56 17 009,69 0,00 2 234 359,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 199 765,12 199 765,12 199 765,12 199 765,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654,91 654,91 654,91 654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 420,03 200 420,03 200 420,03 200 420,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263,59 -263,59 -263,59 0,00 -263,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 236,41 2 236,41 2 236,41 0,00 2 236,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -391,32 -391,32 -391,32 0,00 -391,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 308,68 5 308,68 5 308,68 0,00 5 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 350 169,48 28 864 090,93 24 135 408,58 16 048 068,03 8 087 340,55 895 550,00 3 622 707,16 170 425,19 0,00 40 000,00 10 486 078,55 10 486 078,55 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 617,15 -22 617,15 -18 917,15 -120,01 -18 797,14 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 617,15 22 617,15 22 617,15 5 932,15 16 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 350 169,48 28 864 090,93 24 139 108,58 16 053 880,17 8 085 228,41 895 550,00 3 619 007,16 170 425,19 0,00 40 000,00 10 486 078,55 10 486 078,55 1 487 219,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 30.12.2025 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

01095 Pozostała działalność 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 86 708,88 0,00 86 708,88

75011 Urzędy wojewódzkie 86 708,88 0,00 86 708,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 708,88 0,00 86 708,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 109,00 0,00 47 109,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025,00 0,00 1 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 084,00 0,00 46 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 084,00 0,00 46 084,00

752 Obrona narodowa 937,56 0,00 937,56

75224 Kwalifikacja wojskowa. 937,56 0,00 937,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

937,56 0,00 937,56

801 Oświata i wychowanie 34 305,62 0,00 34 305,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 305,62 0,00 34 305,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 305,62 0,00 34 305,62

852 Pomoc społeczna 11 527,00 0,00 11 527,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 0,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 872,00 0,00 4 872,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 608 894,00 0,00 2 608 894,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 581 656,00 0,00 2 581 656,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 581 656,00 0,00 2 581 656,00

85503 Karta Dużej Rodziny 293,00 0,00 293,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

293,00 0,00 293,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 945,00 0,00 26 945,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 945,00 0,00 26 945,00

Razem: 4 526 224,37 0,00 4 526 224,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 30.12.2025 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

01095 Pozostała działalność 1 721 877,19 0,00 1 721 877,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 424,55 0,00 4 424,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 0,00 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 134,73 0,00 26 134,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,72 0,00 1 750,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 427,80 0,00 1 427,80

4430 Różne opłaty i składki 1 688 114,89 0,00 1 688 114,89

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

4300 Zakup usług pozostałych 14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 86 708,88 0,00 86 708,88

75011 Urzędy wojewódzkie 86 708,88 0,00 86 708,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 815,50 -115,01 54 700,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 843,72 0,00 843,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 343,69 -4,35 11 339,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 157,47 -0,64 1 156,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 735,12 69,99 1 805,11

4220 Zakup środków żywności 303,10 0,00 303,10

4300 Zakup usług pozostałych 16 510,28 50,01 16 560,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 109,00 0,00 47 109,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,28 0,01 146,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,32 -0,01 14,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,40 0,00 864,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 084,00 0,00 46 084,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 650,00 0,00 26 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,37 0,00 2 130,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,30 0,00 308,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 283,29 0,00 14 283,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,04 0,00 1 307,04

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 805,00 0,00 805,00

752 Obrona narodowa 937,56 0,00 937,56

75224 Kwalifikacja wojskowa. 937,56 0,00 937,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,91 0,00 34,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,05 0,00 5,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206,23 0,00 206,23

4300 Zakup usług pozostałych 631,57 0,00 631,57

4410 Podróże służbowe krajowe 59,80 0,00 59,80

801 Oświata i wychowanie 34 305,62 0,00 34 305,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

34 305,62 0,00 34 305,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 305,62 0,00 34 305,62

852 Pomoc społeczna 11 527,00 0,00 11 527,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

3110 Świadczenia społeczne 269,49 0,00 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,15 0,00 7,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,20 0,00 1,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,16 0,00 0,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 0,00 72,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 608 894,00 0,00 2 608 894,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 581 656,00 0,00 2 581 656,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 234 359,17 0,00 2 234 359,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 262,46 654,91 44 917,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 084,75 0,00 278 084,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,02 0,00 785,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -263,59 2 236,41

4270 Zakup usług remontowych 885,60 0,00 885,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -391,32 5 308,68

4410 Podróże służbowe krajowe 32,20 0,00 32,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80 0,00 5 446,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 293,00 0,00 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243,83 0,00 243,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,20 0,00 43,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,97 0,00 5,97

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 945,00 0,00 26 945,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 945,00 0,00 26 945,00

Razem: 4 526 224,37 0,00 4 526 224,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 106/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 

 

Plan budżetu po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 6.250,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 

6.250,00 zł. Plan budżetu po stronie dochodów na rok 2025 po zmianie wynosi: 39.471.195,84 zł. 

Plan budżetu po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 22.617,15 zł oraz zwiększa się o kwotę 

22.617,15 zł. Plan budżetu po stronie wydatków na rok 2025 po zmianie wynosi: 39.350.169,48 zł. 

 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 6.250,00 zł oraz 

zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.250,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty dochodów 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

W rozdziale 80101: 

a) zmniejszenie o kwotę 50,00 zł z tytułu wpływy z różnych opłat, 

b) zmniejszenie o kwotę 2.200,00 zł z tytułu wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze.  

W rozdziale 80104: 

a) zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł z tytułu wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

W rozdziale 80148: 

a) zwiększenie o kwotę 6.250,00 zł z tytułu wpływy z usług. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.485,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.485,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 60016: 

a) zmniejszenie o kwotę 1.485,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zwiększenie o kwotę 1.485,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 1



Dział – 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 70005: 

a) zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 

b) zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.277,23 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.277,23 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 75011: 

a) zmniejszenie o kwotę 115,01 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 4,35 zł z tytułu składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zmniejszenie o kwotę 0,64 zł z tytułu składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

d) zwiększenie o kwotę 69,99 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

e) zwiększenie o kwotę 50,01 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 75022: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł z tytułu różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) zwiększenie o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych. 

W rozdziale 75023: 

a) zwiększenie o kwotę 5.277,23 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 690,00 zł z tytułu różne opłaty i składki, 

c) zmniejszenie o kwotę 2.587,23 zł z tytułu odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

W rozdziale 75075: 

a) zmniejszenie o kwotę 1.260,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zwiększenie o kwotę 1.380,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

c) zmniejszenie o kwotę 120,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 75095: 

a) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Dział – 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 0,01 zł oraz zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 0,01 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 75101: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 2



a) zwiększenie o kwotę 0,01 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

b) zmniejszenie o kwotę 0,01 zł z tytułu składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy. 

Dział – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 3.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł. Zmiany 

dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

bieżącej realizacji zadań.  

W rozdziale 75412: 

a) zwiększenie kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 

b) zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.200,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.200,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 80101: 

a) zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia. 

W rozdziale 80104: 

a) zwiększenie o kwotę 2.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

W rozdziale 80113: 

a) zmniejszenie o kwotę 1.700,00 zł z tytułu różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b) zmniejszenie o kwotę 500,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 80148: 

a) zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności. 

Dział – 855 – Rodzina – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.654,91 zł oraz zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 1.654,91 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 85501: 

a) zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł z tytułu zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

b) zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł z tytułu pozostałe odsetki. 

W rozdziale 85502: 

a) zwiększenie o kwotę 654,91 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zmniejszenie o kwotę 263,59 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

c) zmniejszenie o kwotę 391,32 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 3



 

Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 39.471.195,84 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 39.350.169,48 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 121.026,36 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 578.973,64 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 700.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BEC119-5A12-491C-A320-46DD8D5D40DF. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 106/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



